

OK. 271.7.2022.MB

Dębica, dn. 27.07.2022 r.

**Biuro Zamówień Publicznych  
w/m**

W związku z pytaniami z dnia 27.07.2022 r. do postępowania pn. „Dostawa i montaż kompletnej instalacji klimatyzacji wraz z wszelkimi niezbędnymi pracami budowlanymi: przebicia, obudowy, malowania, odprowadzenie skroplin, uruchomienie, rozruch instalacji, próby, pomiary oraz szkolenie personelu”, Wydział Organizacyjno-Kadrowy udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Na platformie jest informacja o terminie płatności 30 dni, a w umowie jest 14 dni. Proszę o wyjaśnienie niezgodności.

Odpowiedź

Termin 30 dni wynika z automatycznych ustawień platformy zakupowej. Zamawiający dokonał stosownej zmiany. Właściwy zatem należy uznać termin zawarty w umowie t.j. 14 dni.

Pytanie nr 2

Czy w cenie oferty należy ująć koszt przeglądów okresowych? Jeśli tak, ile razy w roku należy je wykonywać.

Odpowiedź

W cenie należy uwzględnić koszty przeglądów, które zgodnie z Dokumentacją Techniczno – Rozruchową urządzenia winny zostać przeprowadzone 2 razy w roku (kwiecień – październik).

Z-CA NACZELNIKA WYDZIAŁU  
Organizacyjno-Kadrowego

*mgr Kinga Lada*

*Elly*